



NMS Holding ApS

Estlandsvej 1
7480 Vildbjerg
CVR-nr. 26361559

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2021

Niels Martin Stokholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NMS Holding ApS

Estlandsvej 1

7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 26361559

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Niels Martin Stokholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparten i Investeringsselskabet Hjejlevej ApS, samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 21.231 t.kr., der anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.313)	(20.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		20.359.435	22.997.895
Andre finansielle indtægter	1	1.206.799	3.354.309
Andre finansielle omkostninger	2	(68.295)	(176.648)
Resultat før skat		21.477.626	26.155.556
Skat af årets resultat	3	(246.588)	(713.612)
Årets resultat		21.231.038	25.441.944
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		21.174.538	25.386.644
Resultatdisponering		21.231.038	25.441.944

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		141.919.724	124.535.688
Finansielle aktiver	4	141.919.724	124.535.688
Anlægsaktiver		141.919.724	124.535.688
Udskudt skat	5	0	61.391
Andre tilgodehavender		6.175	10.279
Tilgodehavende skat		0	49.225
Tilgodehavender		6.175	120.895
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.213.608	28.347.183
Værdipapirer og kapitalandele		28.213.608	28.347.183
Likvide beholdninger		8.084.120	3.907.989
Omsætningsaktiver		36.303.903	32.376.067
Aktiver		178.223.627	156.911.755

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		138.285.890	120.901.854
Overført overskud eller underskud		39.512.204	35.697.101
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		178.104.594	156.904.255
Skyldig skat		111.533	0
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		119.033	7.500
Gældsforpligtelser		119.033	7.500
Passiver		178.223.627	156.911.755

Personaleforhold

6

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	120.901.854	35.697.101	55.300	156.904.255
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Øvrige egenkapitalposter	0	24.601	0	0	24.601
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(3.000.000)	3.000.000	0	0
Årets resultat	0	20.359.435	815.103	56.500	21.231.038
Egenkapital ultimo	250.000	138.285.890	39.512.204	56.500	178.104.594

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	9.064	20.306
Dagsværdireguleringer	762.786	3.057.724
Øvrige finansielle indtægter	434.949	276.279
	1.206.799	3.354.309

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.684	12.190
Øvrige finansielle omkostninger	57.611	164.458
	68.295	176.648

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	185.197	36.520
Ændring af udskudt skat	61.391	659.004
Regulering vedrørende tidligere år	0	18.088
	246.588	713.612

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.633.834
Kostpris ultimo	3.633.834
Opskrivninger primo	120.901.854
Egenkapitalreguleringer	24.601
Andel af årets resultat	20.359.435
Udbytte	(3.000.000)
Opskrivninger ultimo	138.285.890
Regnskabsmæssig værdi ultimo	141.919.724

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Investeringsselskabet Hjejlevej ApS	Herning	ApS	50
ES Stålindustri ApS (indirekte ejet)	Herning	ApS	50
ES Ejendomme ApS (indirekte ejet)	Herning	ApS	50
Steel Boxel ApS (indirekte ejet)	Herning	ApS	25
Rehab Care.dk ApS (indirekte ejet)	Herning	ApS	20
ES Syd ApS (indirekte ejet)	Billund	ApS	30
J. Langkjær Stålbyg A/S (indirekte ejet)	Billund	A/S	33,7
J. Langkjær Holding ApS	Herning	ApS	50

5 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	0	61.391
Udskudt skat i alt	0	61.391

Bevægelser i året	2020 kr.
Primo	61.391
Indregnet i resultatopgørelsen	(61.391)
Ultimo	0

6 Personaleforhold

Gennemsnitlige antal fuldtidsansatte i 2020 er 0.
